

# Årsredovisning

för

## AB Träslövsläges Varv

556484-4180

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Björn Langenbach, Styrelseledamot  
2024-04-03

Styrelsen för AB Träslövsläges Varv avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver varvrörelse och mekanisk verkstad.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

2023 har fortsatt i samma spår som 2022 med god sysselsättning och fortsatt mycket arbeten för Sjöfartsverket och dess fartyg.

Materialkostnaderna som ökade mycket under året på grund av inflation, höga drivmedelspriser och svag valuta medförde en viss försiktighet för större investeringar bland en del av våra kunder. Under hösten sjönk dock materialpriserna något och vi hoppas på ytterligare sänkningar under 2024 för att våra kunder ska kunna investera i sina verksamheter.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 410	2 930	3 177	3 182
Resultat efter finansiella poster	217	333	233	296
Soliditet (%)	61	58	52	58

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	652 482	264 227	<b>1 036 709</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			264 227	-264 227	<b>0</b>
Årets resultat				225 565	<b>225 565</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>716 709</b>	<b>225 565</b>	<b>1 062 274</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	716 709
årets vinst	225 565
	<b>942 274</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	742 274
	<b>942 274</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen föreslår att utdelningen utbetalas dagen efter bolagsstämmans beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 47 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller fullgöra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 410 375	2 929 762
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 410 375</b>	<b>2 929 762</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 232 704	-821 338
Övriga externa kostnader		-406 199	-431 064
Personalkostnader	1	-1 471 526	-1 255 397
Avkrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 466	-68 047
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 169 895</b>	<b>-2 575 846</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>240 480</b>	<b>353 916</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 307	-21 068
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 306</b>	<b>-21 054</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>217 174</b>	<b>332 862</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		67 891	0
Förändring av överavskrivningar		419	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>68 310</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>285 484</b>	<b>332 862</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 919	-68 635
<b>Årets resultat</b>		<b>225 565</b>	<b>264 227</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	481 587	532 234
Inventarier och maskiner	3	16 479	25 298
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>498 066</b>	<b>557 532</b>

**Summa anläggningstillgångar** 498 066 557 532

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		247 365	246 002
<b>Summa varulager</b>		<b>247 365</b>	<b>246 002</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		493 806	371 538
Övriga fordringar		15	18 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 158
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>493 821</b>	<b>405 579</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		518 312	692 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>518 312</b>	<b>692 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 259 498</b>	<b>1 344 212</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 1 757 564 1 901 744

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		716 709	652 482
Årets resultat		225 565	264 227
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>942 274</b>	<b>916 709</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 062 274</b>	<b>1 036 709</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	67 891
Ackumulerade överavskrivningar		8 079	8 498
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>8 079</b>	<b>76 389</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	194 396
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>194 396</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	66 672
Leverantörsskulder		146 716	120 086
Skatteskulder		7 414	10 068
Övriga skulder		353 928	269 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 153	127 848
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>687 211</b>	<b>594 250</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 757 564</b>	<b>1 901 744</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 312 950	1 312 950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 312 950</b>	<b>1 312 950</b>
Ingående avskrivningar	-780 716	-730 069
Årets avskrivningar	-50 647	-50 647
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-831 363</b>	<b>-780 716</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>481 587</b>	<b>532 234</b>

**Not 3 Inventarier och maskiner**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	346 710	346 710
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>346 710</b>	<b>346 710</b>
Ingående avskrivningar	-321 412	-304 012
Årets avskrivningar	-8 819	-17 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-330 231</b>	<b>-321 412</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 479</b>	<b>25 298</b>

Varberg 2024-04-03

*Björn Langenbach*  
Björn Langenbach  
Ordförande

*Håkan Langenbach*  
Håkan Langenbach

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-03

Ekstrand Rask Andersson Revisorer AB

*Jimmy Störkersen*  
Jimmy Störkersen  
Auktoriserad revisor
